Se verificó el aplicativo del Banco Agrario y se corroboró que a favor de SARA QUIROGA 

ARIZA quien se identifica con cédula de ciudadanía No. 1.030.591.097 existe un título 

consignado, el cual se referencia con el número 400100007397347 por un valor de DOS 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECISÉIS PESOS 

($2.267.816,00), por lo que se dispondrá la entrega del título a favor de la ejecutante como 

quiera que la liquidación del crédito, aprobada en auto de veinticuatro (24) de septiembre 

del presente año se encuentra en firme. 

Ahora, efectos de la expedición del título, deberán efectuarse los trámites pertinentes en la